

ИП Рахматов Фуркат Фарходович

**Калькуляция на ремонтно-восстановительные работы по технологическим нишам в местах общего пользования в многоквартирном жилом доме по ул. Белинского, 222**

по состоянию на 23.09.2023,  
актуальность расчетов до 15.01.2024

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость материалов		Стоимость работы		Общая стоимость, руб.
				За ед.	Всего	За ед.	Всего	
1	Частичный разбор технологического короба в квартирных холлах 2 подъезда (24 проёма) Прорезь 1,2*0,8м.	шт	24,00	0,00	0,00	900,00	21 600,00	21 600,00
2	Уборка мусора в месте производства работ, сбор мусора в мешки, вынос мусора на место накопления отходов. Из расчета 8 мешков	шт	24,00	120,00	2 880,00	200,00	4 800,00	7 680,00
3	Частичный разбор технологического короба в квартирных холлах 1 подъезда (18 проёмов) Прорезь 1,2*0,8м.	шт	18,00	0,00	0,00	600,00	10 800,00	10 800,00
4	Уборка мусора в месте производства работ, сбор мусора в мешки, вынос мусора на место накопления отходов. Из расчета 8 мешков	шт	18,00	120,00	2 160,00	200,00	3 600,00	5 760,00
5	Закрытие проёма после капитального ремонта: установка креплений направляющих, установка направляющих, закрепление гипсокартона в размер проёма, оштукатуривание, шпатлевание, зачистка, грунтование, покраска на 2 слоя. 2 подъезд	шт	24,00	1 470,00	35 280,00	2 000,00	48 000,00	83 280,00
6	Закрытие проёма после капитального ремонта: установка креплений направляющих, установка направляющих, закрепление гипсокартона в размер проёма, оштукатуривание, шпатлевание, зачистка, грунтование, покраска на 2 слоя. 2 подъезд	шт	18,00	1 470,00	26 460,00	2 000,00	36 000,00	62 460,00
	Частичный разбор технологического короба в туалетных комнатах общего пользования в офисных помещениях: 1 подъезд - 5 проёмов, 2 подъезд - 4 проёма, 3 подъезд - 5 проёмов Прорезь 1,2*0,8м.	шт	14,00	0,00	0,00	1 200,00	16 800,00	16 800,00
2	Уборка мусора в месте производства работ, сбор мусора в мешки, вынос мусора на место накопления отходов. Из расчета 8 мешков	шт	14,00	120,00	1 680,00	200,00	2 800,00	4 480,00
6	Закрытие проёма после капитального ремонта: установка креплений направляющих, установка направляющих, закрепление гипсокартона в размер проёма, оштукатуривание, зачистка, грунтование, установка керамической плитки	шт	14,00	2 500,00	35 000,00	3 200,00	44 800,00	79 800,00

103 460,00

189 200,00

Всего по калькуляции: 292 660,00

Транспортно заготовительские расходы: 31 038,00

Накладные расходы: 56 760,00

**Итого по калькуляции: 380 458,00**

НДС не предусмотрен



*Furkat Farhodovich Rakhmatov*